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	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	Образец бр.29

	Ангел Костадиновски
	
	
	

	именуван за подрачјето на
	
	
	

	Основните Судови
	
	
	И.бр.185/19

	Велес, Гевгелија, Кавадарци и Неготино
	
	
	

	ул.Шишка бр.2 Кавадарци
	
	
	

	тел. 043 416-306
	
	
	

	
	
	
	


Извршителот Ангел Костадиновски од Кавадарци врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ДПТУ ТЕРРА ФИРМА ДООЕЛ СО ЕДБ 4032012518327 преку пол.адв.Васко Томановиќ од Скопје (договор за отстапување на побарување од 17.09.2019 година на Нотар Лазар Козаровски од Скопје број УЗП 3370/2019), засновано на извршната исправа СТ.бр.15/20 од 28.05.2021 Г на Основен Суд Кавадарци, против должникот ДОО ПГВНТ УРБАН ИНВЕСТ Грков Јован ДОО с.Возарци – во стечај со ЕДБ 4011990100329 и седиште на С.Возарци, за спроведување на извршување во вредност 538.685,00 ден, на ден 12.03.2024 година го донесува следниот:                                                                                                                                   
              



     З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА УДЕЛ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на член 164  од Законот за извршување)


СЕ ОПРЕДЕЛУВА  ВТОРА продажба со усно  јавно наддавање на уделот на должникот ДОО ПГВНТ УРБАН ИНВЕСТ Грков Јован ДОО с.Возарци – во стечај со ЕДБ  4011990100329 и седиште на С.Возарци, во трговското друштво Друштво за трговија и услуги УРБАН МЕД ДООЕЛ с.Возарци Кавадарци со ЕДБ 4011003119064 седиште населено место без уличен систем Возарци со вредност од 529.954.00 денари,
која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање.


Продажбата ќе се одржи на ден 22.03.2024 г. во 12:00 часот  во просториите на Извршител Ангел Костадиновски со седиште на ул.Шишка бр.2 Кавадарци.     
Продажбата на уделот ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и електронски на веб страницата на Комората .

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на уделот, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Заинтересираните купувачи потребно е да положат гаранција во висина од 1/10 од почетната цена за продажбата на уделот за кој учествуваат во наддавањето.

    Уплатата со паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр. 280109100960362 депонент СИЛК РОУД БАНКА АД Скопје со даночен број 5011009501118. 

Податоците околу продажбата за уделот што е ставен на продажба може да се видат во канцеларијата на извршителот.

Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.









     И З В Р Ш И Т Е Л

	
	           Ангел Костадиновски


Д.-на: __________





  ________________

Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд ________________ согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.
